

Lubaczów, 15.04.2024 r.

Zn. spr.: SA.166.1.2024

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym, bez negocjacji na: „Kompleksową organizację wycieczek turystycznych dla pracowników Nadleśnictwa Lubaczów”

Zamawiający Nadleśnictwo Lubaczów uprzejmie informuje, iż w dniu 12.04.2024 r. wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów SWZ oraz załączników do SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1: Czy podczas zwiedzania Hofburga, Domu Hundertwassera oraz Belwederu planowane jest również zwiedzanie wnętrz tych atrakcji?

Odpowiedź: Zwiedzanie Hofburga, Domu Hundertwassera oraz Belwederu planowane jest tylko z zewnątrz, bez zwiedzania wnętrz.

Pytanie nr 2: Czy zwiedzanie dzielnicy UNO-City, gdzie znajduje się biuro ONZ, będzie nadal odbywać się z przewodnikiem, jak to było wcześniej zaplanowane?

Odpowiedź: Zwiedzanie dzielnicy UNO-City będzie nadal odbywać się z przewodnikiem wraz z wejściem do środka biura ONZ.

Pytanie nr 3: W poprzedniej wersji programu napisano: "Po zwiedzaniu wyjazd w drogę powrotną do Polski, po przekroczeniu granicy – obiad pożegnalny". Czy po wprowadzonych zmianach nie ma już planowanego obiadu pożegnalnego, zastępując go czwartą obiadową kolacją?

Odpowiedź: Zgodnie z zał. Nr 1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – w drodze powrotnej, po przekroczeniu granicy czesko – polskiej, należy przewidzieć obiadową kolację.



Z poważaniem

Grzegorz Szafran

Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/